
КРІВДА В.В.
доцент

АБРАМЧУК Ф.І. Вівторок

професор Четвер

ВОРОНКОВ О.І.

професор

БАЖИНОВ О.В.

професор

БАС К.М.

професор

САКНО О.П. Вівторок

доцент Четвер

ОЛІШЕВСЬКА В.Є.

доцент

КОЛЕСНІКОВА Т.М.

доцент

ХОДОС О.Г.

ст. викладач

ЄРІСОВ М.М.

ст. викладач

КОРНІЛЕНКО К.І.

асистент

КУРИШ О.В.

асистент

НЕБАТОВ А.В.

асистент

11.20-12.40

18.00-19.00

16.05-17.25

16.05-17.25

9.35-10.55

Четвер

Понеділок

Середа

Вівторок

Вівторок

13.00-14.00

Вівторок 14.30-15.50

Понеділок 19.05-20.25

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

5

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365

4

13.00-14.00

Понеділок 19.05-20.25

Вівторок 14.30-15.50

Понеділок 17.35-18.55

ГРАФИК ПРИЙОМУ ЗАБОРГОВАНОСТЕЙ ВИКЛАДАЧІВ

КАФЕДРИ ААГ   ЗА ОСІНЬ 2024

№

1

2

3

Викладач День Час
Ауд.,                                                         

(дистанційно)

Платформа Moodle у 

поєднанні з Office 365
Четвер 14.00-16.00

11

12

13

6

7

8

9

10


